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132.

Vyhláška ministra financí 
ze dne 11. července 1933, 

kterou se pozměňuje vyhláška ministra fi­
nancí v dohodě s ministrem průmyslu, ob­
chodu a živností ze dne 29. března 1930, č. 41 
Sb. z. a n., o paušalování daně z obratu u cu­

krovinek.

Podle § 19, odst. 8 zákona o dani z obratu 
a dani přepychové ze dne 21. prosince 1923, 
č. 268 Sb. z. a n., ve znění zákonů ze dne
16. prosince 1926, č. 246 Sb. z. a n., ze dne 
19. prosince 1930, č. 188 Sb. z. a n., a ze dne 
28. dubna 1932, č. 56 Sb. z. a n., ustanovuji 
v dohodě s ministrem průmyslu, obchodu a 
živností:

C1) Odstavec 8 vyhlášky č. 41/1930 Sb. z. 
a n. se nahrazuje tímto zněním: „Paušálem 
jest kryta:

1. u výrobců cukrovinek daň z obratu z do- 
dáyek cukrovinek, které sami vyrobili. Dodá­
vá jí-li výrobci cukrovinek také v nezměně­
ném stavu cukrovinky, jež sami nevyrobili, 
jest u těchto, dodávek paušálem kryta daň 
z obratu jen z úplaty, která nepřesahuje ná­

kupní cenu cukrovinek o více než 10% ; z roz­
dílu mezi nákupní cenou cukrovinek, zvýše­
nou o 10%, a úplatou jsou výrobci povinni 
platiti paušál podle této vyhlášky ;

2. u obchodníků cukrovinkami (ve velkém 
i v drobném), kteří žádné cukrovinky sami 
nevyrábějí, daň z obratu z veškerých dodávek 
cukrovinek. “

(2) Odstavec 14 vyhlášky č. 41/1930 Sb. 
z. a n. se nahrazuje tímto zněním: „Výrobci 
cukrovinek mají nárok, aby jim od základu 
pro vyměření paušálu byla odečtena nákupní 
cena těchto polotovarů: kakaové hmoty (ni­
koliv však kakaových bobů, kakaového másla 
a kakaového prášku), čokoládové polevy (má­
čecí hmoty), mandlového nebo oříškového 
marcipánu (mandlové nebo oříškové hmoty), 
různých náplní (oříškové, čokoládové a pod.) 
a neslazených oplatek, jestliže tyto polotovary 
nakoupili od jiných výrobců nebo od velko­
obchodníků a použili jich k výrobě cukro­
vinek."

(s) Vyhláška tato nabývá účinnosti dnem
15. července 1933.

Dr. Trapl v. r.
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